i

'“ SHKURTIM VENDIMI

Gjykata ¢ Apelit & Juridiksionin t& Pérgjithshém ¢ pérbére prej:
GIYQTAR:  GENTI DOKOLLARI
GIYQTARE : MARSELA PEPI
GJYQTARE : IRENA BRAHIMI

ancén gjyqésore t& datés 29.04.2025, asistuar nga sekretare Shefget Shehu, mori ne
im ¢éshtjen penale ge i perket;

Prokuroria ¢ Rrethit Gjyqésor Tirane, pérfaqésuar nga
Prokurori i Apelit z. Arben Qosja.

Nadir Causholli, i biri | Fatos dhe Mirmisa, dtl. 14,02.1978, lindur
dhe banues né Tirane, Farke, prane TEG, blloku I Rolling Hills, vila
nr.66, perfagesuar nga av.Eda Grimei dhe Av.Petrit Ismaili.

Pér kryerjen e vepres penale té parashikuar nga Neni 143/a i K.Penal

iksionin t& Pérgjithshém, me vendimin nr. 1083, daté 29.04,2025



63 te K.Penal, urdherohet pezullimi | ekzekutimit te denimit me burgim
Nadir Causholli dhe zevendesohet me nje pune ne interes public per nje




L91924024I Green Line

Data e regjistrimit: Qyteti: Forma ligjore: n
24/07/2019 Tirane SHPK

Admin/Ortak/Aksionar: Nadir Causholli;

L82216030P GERMAN HOSPITAL INTERNATIONAL
Data e regjistrimit: Qyteti: Forma ligjore: n
16/10/2018 Tirane SHPK

Admin/Ortak/Aksionar: Almiro Gurakugqi;Eduard Kapaj;Nadir Causholli;

LO19300130 MEKANIKE PARTIZANI

Data e regjistrimit: Qyteti: Forma ligjore:

30/07/2010 Tirane SHA n
Admin/Ortak/Aksionar:

ABDULLAH RESULI;ABDURRAHIM HOXHA;Ada Laha;AFERDITA DADE;AGIM JAUPANI;:AGRON SHA



K22305002U CFO PHARMA
Data e regjistrimit: Qyteti: Forma ligjore: n
05/11/2002 Tirane SHPK

Admin/Ortak/Aksionar: Nadir Causholli;



M41922504K ROCK OF KAVAJA SHPK

Data e regjistrimit: Qyteti: Forma ligjore:

22/07/2024 Durres SHPK
Admin/Ortak/Aksionar: CFO PHARMA;;ELDEMAR CONSTRUCTION;

L82008017L PENAMI
Data e regjistrimit: Qyteti: Forma ligjore:
08/08/2018 Tirane SHPK

Admin/Ortak/Aksionar: Almiro Gurakuqi;CFO PHARMA;Sonila Kapaj;

L71806041S Age LabShare
Data e regjistrimit: Qyteti: Forma ligjore:
06/06/2017 Tirane SHPK

Admin/Ortak/Aksionar: CFO PHARMA:



Il

—~ nmmxT: SHQIPERISE

AGIENCIA E PROKURIMIT PUBLIK
DREJTORIA JURIDIKE DHE E MONITORIMIT TE PROCEDURAVE

Nr&l&rh; Tirang, mi0E, %2624

Agiencia ¢ Prokurnimit Publik (né vijim “APP”) né mbéshtetje 1& nenit 78/1/a & Ligit
Nr. 1622020 “Pér prokunmin publik™ né ushtrim 1€ kompetencave t€ saj ka nisur procedimin
administrativ pér pérjashtimin ¢ operatonit ckonomik “CFO PHARMA™ shpk me NIPT
K22305002U, nga e drejta pér té fituar kontrata publike, pér keginformim né procedurat ¢
méposhtme 1€ prokurimit:

o “Blerje medikamente”, me vieré 1 892.301 leké, zhvilluar nga Spitali Psikiatrik “Ali
Mihali™ Vioré, né daté 29.12.2023;

o “Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale pér nevoja spitalore ™, me vieré
700.000 ieké, zhvilluar nga Drejtona e Shérbimit Spitalor Has, né daté 30.01.2024.

Operatori ekonomik ndaj t€ cilit ka nisur procedimi administrativ (Emri | subjektit
NIPT, adresa): “CFO PHARMA" shpk me NIPT K22305002U, me adresé: Rruga Pavarésia,
Ndértesa Nr. |, Mézes, Kashar, Tirané.

Arsyet e fillimit (€ procedimit adminstrativ:

Procedimi administrativ ndaj operatorit ekonomik “CFO PHARMA" shpk, ka nisur, mbi bazén
¢ informacionit 1€ dérguar nga Inspektoriati Shtetéror | Punés dhe Shérbimeve Shogérore, né
kuadér 1€ bashképunimit ndémmjet dy institucioneve tona, ku rezulton se, subjekti “CFO
PHARMA" pas inspektimeve té kryera nga ky institucion, ka marré masé administrative
“giobE”, né shumén 200,000 leké, pér shkelje & legjislacionit t& punés,

Gjetjet:
Né pérfundim 1€ procedimit administrativ (& msur, u amit né konkluzionin se ndodheshim né
kushtet e nenit 78/1/a t& LPP.

Me Vendimin NrBOdmeOR, . ©52024, APP ka vendosur 1 pérjashiojé pér 6 (gjashté) muaj,
operatorin ekonomik “CFO PHARMA™ shpk me NIPT K22305002U, nga e drejta pér té fituar
kontrata publike, nga hyrja né fugi ¢ kétij vendimi.



GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik 1 identifikimit te subjektit

(NUIS) M41922504K
2. Data e Regjistrimit 22/07/2024
3. Emri i Subjektit ROCK OF KAVAJA SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2024
b.

Kohézgjatja

Nga: 12/07/2024

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipén

Durres Durres Durres, rruga Durresi ne shekuj, lagja nr 14,
Shkozet

&

Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

225.960.000,00

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Investime t€ ndryshme né fushén e hoteleri-turizmit dhe
strukturave rezidenciale. Zhvillim, ndértim, administrim dhe
operim 1 strukturave turistike/hoteliere dhe rezidenciale duke
pérfshiré kétu hotele, apart-hotele, vila, apartamente banimi,
ambiente shérbimi, gendra tregtare, ambiente rekreative dhe
argetuese, etj. Shitje dhe dhénie me qira e pasurive té
paluajtshme.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Rezart Dedej

Nga: 12/07/2024 Deri: 11/07/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

122 Numrilnleséye

CFO PHARMA

Para: 60.000,00 Natyre: 135.516.000,00

1




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

12.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 1,00
60,00
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét ELDEMAR CONSTRUCTION
13.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 90.344.000,00
13.2 Numrm 1 pjeséve
13.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 1,00
40,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera té ushtrimit t€ aktivitetit

Durres Durres DURRES Durres Plazh, Lagja nr 13, Truall
me numer pasurie 58/633 , ZK8518 me siperfage 3598 m2

15. T dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ROCK OF KAVAJA SHPK
E-Mail: rockofkavajaigmail.com
Telefon: 0682011373

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nea akti 1 themelimit)

Pér ortakét/anétarét persona juridiké shgiptaré gé regjistrohen né QKR: Vendim [ organit

kompetent te personit juridik shgiptar per pjesemarrjen ne shogeri

Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-323498-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT




AKT - THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
" ELDEMAR CONSTRUCTION ” SHPK

Sot me daten , 14.05.2010, une ortaku themelues :

1.ELVIS DOCI, i biri i Hysen dhe i Bukurije, i datelindjes 15.10.1978, lindur dhe
banues ne Durres, Lagja nr.5, i pajisur me Leternjoftim me nr.025299373,

Ne perputhie me Ligjin nr.9901 Date 14.04.2008si edhe Ligjin nr.9723 date
3.5.209?, nenet 26,28,32 e 35 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit ",

Kam vendosur te themeloj Shogerine me Pergjegjesi te Kufizuar ” ELDEMAR
CONSTRUCTION *” SHPK.



Objekti | Kontrates

1.1  Shitési shogéria “ELDEMAR CONSTRUCTION” shpk., éshté ortaku i vetém dhe zotéron 100% (njégind pérqind) té
kuotave té kapitalit shoqéror té shoqérisé "Rock of Kavaja” shpk., shogéri tregtare e sé drejtés Shqiptare, e regjistruar
né regjistrin tregtar t¢ QKB me daté 22.07.2024, me seli né adresén Rruga rruga Durresi ne shekuj, lagja nr 14,
Shkozet, Durrés, Shqipéri, e pajsur me NUIS nr. M41922504K.

1.2 Me ané & késaj Kontrate, Shitési shogéria “ELDEMAR CONSTRUCTION” shpk., bie dakort t’i transferojé Blerésit,
shogérisé CFO Pharma shpk., me ané té shitblerjes 60% (gjashtédhjeté pérgind) té kuotave té kapitalit shogéror té
shogérisé “Rock of Kavaja” shpk., dhe Blerési bie dakort t€ blejé 60% (giashtédhjeté pérgind) t€ kuotave t€ kapitalit
shoqgéror t€ shoqérisé “Rock of Kavaja” shpk.

Neni 2
Cmimi i Kontratés
2.1 Palét né kété kontraté, kané réné dakort q¢ ¢mimi i shitjes s€ 60% (gjashtédhjeté pérqind) 1€ kuotave € kapitalit
shogéror t& shogérisé “Rock of Kavaja” shpk. té jeté né vlerén e 60.000 (gjashtédhjeté mijé) Leke.
Neni 3
Ményra e Pagesés
3.1 Palét né kété kontraté, bien dakort qé e téré vlera monetare e pércaktuar né nenin 2, t& késaj Kontrate, t& paguhet
menjéheré dhe né t€ njejtén kohé& me nénshkrimin e késaj Kontrate dhe 1&éshimit t& faturés pérkatése tatimore. .-'?
/C/’/j'f‘
P sl =




47. Leje Zhvillimi pér objektin: “Hotel 10 dhe 11 kate mbitoké me 3 kate shérbimi néntoké”,
me vendndodhje Shkémbi i Kavajés, Bashkia Durrés, me subjekt zhvillues shogériné
“Rock of Kavaja” sh.p.k.



